
 

 

 

 

MĚSTO LITOMĚŘICE 
Komise zdravotní a sociální 
 

 
Zápis z jednání komise při Radě města Litoměřice 
__________________________________________________________________ 

 
Konaného 03. 01. 2024 od 15,45 hod. v zasedací místnosti U Mráze v budově MěÚ Litoměřice  
 

Přítomni: 
MUDr.Jelínek Tomáš 
Bc.Jelínková Ivana,DiS. 
MUDr.Jenček Miroslav 
Dadejíková Karolína 
Opočenská Irena 
Aksenowá Ivana, DiS. 
 
Omluveni: 
Štěrbová Marcela 
Ing.Bc. Jurková Renáta 
MUDr. Baudyš Ilja 
 
Nepřítomni: 
Mgr. Křivan Pavel 
MUDr. Pinka Pavel 
PhDr. Simerská Lenka 
 
 
Program: 

1) Podání k projednání zřízení vyhrazeného parkování 
2) Příděl seniorského bytu 
3) Různé 

 
 
Jednání komise řídil nový předseda komise MUDr. Jelínek Tomáš. Vzhledem k nízké účasti 
členů komise, bylo přistoupeno k hlasování po e-mailu.  
   
Projednáno: 
 

 
K bodu 1 – Podání k projednání zřízení vyhrazeného parkování  
Žadatel: 
T.V., r. 1951, bytem Litoměřice – již měl parkovací místo, končí jeho platnost (podání 
dne 14.12.2023). Po diskuzi přijat závěr: 
Komise doporučuje prodloužení parkovacího místa. 
(pro 5+4  proti: 0  zdržel se: 0) 
 
K bodu 2 – Příděl seniorského bytu 
SB Švermova 2099/16 - byt č. 10 (1+1)  -  dva žadatelé: pan M.C., r.1951, bytem 
Litoměřice (žádost od 25.8.2021)a pí B.I., r. 1945, bytem Litoměřice (žádost od 
25.5.2022). Po diskuzi komise rozhodla, že do RM předloží pana M.C., který je 
v současné době dle data podání žádosti na řadě.  



 

 

 

 

MĚSTO LITOMĚŘICE 
Komise zdravotní a sociální 
 

Komise doporučuje RM schválit příděl bytu panu M.C. 
(pro 5+4  proti: 0  zdržel se: 0) 
 
 
K bodu 3 – Různé 

- Pí Aksenowá informovala, že pan H.J., r. 1938, bytem Litoměřice  již netrvá na 
přidělení vyhrazeného parkovacího místa (sdělení dne 14.11.2023) 

- Pí Jelínková informovala, že Charita mění ceník za úkony dle novelizované 
vyhlášky č. 505/2006 Sb., která nabývá účinnosti 1.1.2024. Dále pozvala 
přítomné na Tříkrálový koncert, který se uskuteční tuto sobotu. 

- Příští komise 6.3.2024 
 
 
 
Jednání bylo ukončeno v 16,15 hod. 

 

Zapsala: Aksenowá Ivana, DiS. 


